
Zarządzenie 10/2019/2020 z dnia 09.10.2019 r

Na podstawie art. 22ab ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty

(tj. Dz. U. z 2018 r, poz. 1457 ze zm) 

w sprawie szkolnego zestawu podręczników i zestawów ćwiczeniowych

Zarządza się co następuje:

§ 1. 

Ustala się zestaw podręczników i materiałów ćwiczeniowych dla uczniów
klas 1- 8 obowiązujący w roku szkolnym 2019/2020 po zasięgnięciu opinii
Rady Pedagogicznej i Rady Rodziców w Szkole Podstawowej nr 33 im. Marii
Kownackiej  w  Częstochowie,  stanowiący  załącznik  nr  1  do  niniejszego
Zarządzenia. 

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia


